
МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
(Минсельхоз Алтайского края)

ПРИКАЗ

01 июня 2020 г. № 80

г. Барнаул

Об утверждении форм документов,
представляемых в Министерство
сельского хозяйства Алтайского
края для получения субсидий сель
скохозяйственным потребительским
кооперативам и центру компетенций
в сфере сельскохозяйственной ко
операции и поддержки фермеров

В соответствии с постановлением Правительства Алтайского края от
30.04,2019 № 158 «Об утверждении порядка предоставления из краевого бюд
жета в рамках реализации регионального проекта «Создание системы поддерж
ки фермеров и развитие сельской кооперации» субсидий сельскохозяйственным
потребительским кооперативам и центру компетенций в сфере сельскохозяй
ственной кооперации и поддержки фермеров» приказываю:

1. Утвердить следующие формы документов, представляемых в Мини
стерство сельского хозяйства Алтайского края для получения субсидий сель
скохозяйственным потребительским кооперативам и центру компетенций в
сфере сельскохозяйственной кооперации и поддержки фермеров:

- заявление на получение государственной поддержки (Приложение 1);
- справка-расчет причитающихся субсидий сельскохозяйственному по

требительскому кооперативу в квартале 20 года, связанных с приобрете
нием имущества, сельскохозяйственной техники и оборудования (Приложение
2);

- справка-расчет причитающихся субсидий сельскохозяйственному по
требительскому кооперативу в квартале 20 года, связанных с закупом
сельскохозяйственной продукции у членов сельскохозяйственного потреби
тельского кооператива (Приложение 3);

- справка-расчет причитающихся субсидий сельскохозяйственному по
требительскому кооперативу в квартале 20 года, связанных с приобрете
нием крупного рогатого скота в целях замены больных или инфицированных
лейкозом животных, принадлежащих членам сельскохозяйственного потреби
тельского кооператива на праве собственности (Приложение 4);

- справка-расчет причитающихся субсидий центру компетенций в 20
году (Приложение 5).














